
~(Entre DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES CIMIEZ l Pase l sur 3 
I I Hospitalier 
_ !!! _ Univer-sitaire BULLETIN Création MàJ Vérification 
.. :;; "de Nice 

UNIVERSITE CÖTE D'AZUR ::!:: D'INFORMATION 21/09/2017 02/10/2017 
Approbation Diffusion Application 

INFORMATION Elaboration :Mme Catherine STELANDRE 02/1 0/2017 4/10/2017 Permanente 
COMMUNICATION Poste 34650. 

CONCOURS RESERVE POUR LE RECRUTEMENT 
D' AIDES SOIGNANTS 

LE DIRECTEUR GENERAL 
DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE 

- Vu la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière; 

- Vu la loi n" 2012-347 du 12 mars 2012 relative à l'accès à l'emploi titulaire et à l'amélioration des 
conditions d'emploi des agents contractuels dans la fonction publique, à la lutte contre les discriminations et 
portant diverses dispositions relatives à la fonction publique; 

- Vu le décret n° 2007-1188 du 3 août 2007 modifié portant statut particulier du corps des aides-soignants et 
des agents des services hospitaliers qualifiés de la fonction publique hospitalière; 

- Vu le décret n" 2013-121 du 6 février 2013 modifié pris pour l'application du chapitre III du titre 1er de la 
loi n02012-347 du 12 mars 2012 relative à l'accès à l'emploi titulaire et à l'amélioration des conditions 
d'emploi des agents contractuels dans la fonction publique, à la lutte contre les discriminations et portant 
diverses dispositions relatives à la fonction publique; 

- Vu l'arrêté du 18 avril 2013 pris en application de l'article 8 du décret n° 2013-121 du 6 février 2013 et 
fixant la nature des épreuves et les règles d'organisation générale des concours réservés pour l'accès au corps 
des aides-soignants de la fonction publique hospitalière, 

- Vu les délibérations dujury qui s'est réuni les 29 septembre et 2 octobre 2017, 

DECIDE 

d'arrêter comme suit au titre de l'année 2017, la liste d'aptitude au grade: D' AIDE SOIGNANT: 

LEV ASSEUR Virginie 1er 

AHNOUCHE Julie 2ème exaequo 

MURGIA Amandine 2ème exaequo 

SAlDI Raja épouse BELABBES 2ème exaequo 

EL MAHl Fatma 5ème exaequo 
NGO MBELL Madeleine épouse 
CALME 5ème exaequo 

PISELLI Magali 5ème exaequo 

PLISSON Aurore Sème exaequo 



SADIKU Ardiana épouse LIMANI 8ème exaequo 

BLANCAN Florence 10ème exaequo 

GARCIA Noëllie épouse CONZANO 10ème exaequo 

TERENZIANI Alice 10ème exaequo 

BEN SAID Hinda épouse CHARTIER 13ème exaequo 

MADONNA Christelle 13ème exaequo 

RAOUAFI Manel 13ème exaequo 

RENOSI Didier 13ème exaequo 

Pour/ Le Directeur Général, 
17t par délégation \ \ ;r:ur ~néral Adjoint 
Thierry ARRII 

CHU de Nice - Bulletin d'information recrutement sans concours Adjoint Administratif2ème Classe -2017 


